檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市大寮區公所　函

地址：83155高雄市大寮區鳳林三路492號

承辦單位：高雄市大寮區公所人事室

承辦人：鄭秋菊

電話：7813041#240

傳真：7822783

電子信箱：chiouchu@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年2月14日

發文字號：高市大區人字第10330334300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：地方文創及媒體行銷課程表(6943878_10330334300A0C_ATTCH1.doc)

主旨：本所舉辦地方文創及媒體行銷員工教育訓練（以下簡稱本

活動），敬邀 貴機關公務同仁參加，並惠請准以公假登

記，請　查照。

說明：

一、本活動為期參訓人員瞭解地方文創內涵及價值，特規劃旨

揭研習活動，以利行銷本區文化美學及產業，並提升區民

生活品質及文創產值。

二、本活動實施計畫如次：

(一)課程名稱：地方文創及媒體行銷。

(二)目的：培植同仁運用在地脈絡，將本區產業文化特色及

媒體行銷結合技能。

(三)研習內容：地方文創、媒體行銷及新聞稿製作。

(四)講座：台灣時報記者黃福鎮先生。

(五)研習日期時間：本（103）年2月27日（星期四）下午14

時至17時。

(六)地點：高雄市立圖書館中庄分館；高雄市大寮區中庄里

3

高雄市立海青高級工商職業學校 1030217

*10370113900*

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

光明路3段1437號(中庄國中內)。

(七)參加對象：本所公務人員、約僱人員、職工、業務助理

及府所屬公務人員。

(八)研習時數：研習時間3小時，全程參與者核給終身學習

時數3小時。

(九)報名方式：採網路報名，惠請各機關有意願參訓同仁於

本（103）年2月27日前，至公務人員終身學習入口網站

自由報名，全程參與者給予終身學習時數3小時。網路

報名之認證學習機構：高雄市大寮區公所；課程名稱：

「地方文創及媒體行銷」；期別：第1期；班期代碼：10

30227。

正本：第四類發行

副本：本所人事室 2014-02-14
16:22:12